

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Gunnar & Jørgen Nielsen ApS

Skelund Hovedgade 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 57 87 66 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Gunnar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar & Jørgen Nielsen ApS
Skelund Hovedgade 7
9560 Hadsund

CVR-nr.: 57 87 66 11
Stiftet: 5. februar 1977
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gunnar Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, handel og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	129.872	143.828
1 Personaleomkostninger	-206.890	-208.063
Resultat før finansielle poster	-77.018	-64.235
Andre finansielle indtægter	254.544	123.818
Øvrige finansielle omkostninger	-139.202	-416.493
Resultat før skat	38.324	-356.910
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.324	-356.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356.910
Disponeret i alt	38.324	-356.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	312.050	300.500
Varebeholdninger i alt	312.050	300.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.063	76.151
Tilgodehavende selskabsskat	65.595	31.152
Tilgodehavender i alt	117.658	107.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.591.578	1.656.753
Værdipapirer i alt	1.591.578	1.656.753
Likvide beholdninger	544.210	484.222
Omsætningsaktiver i alt	2.565.496	2.548.778
Aktiver i alt	2.565.496	2.548.778

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	1.992.698	1.954.374
Egenkapital i alt	<u>2.217.698</u>	<u>2.179.374</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.536	85.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.367	222.302
Anden gæld	35.895	61.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.798</u>	<u>369.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.798</u>	<u>369.404</u>
Passiver i alt	<u>2.565.496</u>	<u>2.548.778</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	2.311.284	2.536.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.910	-356.910
Egenkapital 1. januar 2023	225.000	1.954.374	2.179.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.324	38.324
	225.000	1.992.698	2.217.698

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	171.625	166.720
Pensioner	20.254	19.919
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.195</u>	<u>14.608</u>
	<u>206.890</u>	<u>208.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 91.		
